УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ

от ■ Jb.oe. сШ$ №
ст-ца Калининская

О подведении итогов муниципального этапа краевого
конкурса среди образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного образования, на лучший стенд
(уголок) "Эколята -  молодые защитники Природы"

По результатам оценивания работ, представленных на муниципальный
этап краевого конкурса на лучший стенд (уголок) "Эколята -  молодые
защитники Природы" (далее -  Конкурс), проведённого на основании приказа
управления образования администрации муниципального образования
Калининский район от 26 июня 2019 года №407 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса среди образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования, на лучший стенд (уголок)
"Эколята -  молодые защитники Природы" п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем Конкурса работу муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад №14 станицы
Гривеннской.

2. Признать призёрами Конкурса работы муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения -  Центр развития ребёнка -
детский сад №1 станицы Калининской, муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад комбинированного
вида №8 станицы Старовеличковской, муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад №10 станицы
Старовеличковской, муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения -  детский сад №17 хутора Гречаная Балка.

3. Отметить грамотами управления образования администрации
муниципального образования Калининский район призёра и победителей
Конкурса.

2

4. Отделу дошкольного образования управления образования
администрации муниципального образования Калининский район
(Федченкова Т.В.) и муниципальному казённому учреждению образования
центру оценки качества образования муниципального образования
Калининский район (Павликова Т.П.):

4.1. Направить информацию о победителе муниципального этапа
Конкурса в государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования Краснодарского края «Эколого-биологический центр» конкурсные
материалы для участия в краевом этапе краевого конкурса на лучший стенд
(уголок) "Эколята -  молодые защитники Природы" согласно Положения о
краевом Конкурсе.

4.2. Довести до сведения руководителей дошкольных образовательных
учреждений итоги муниципального этапа Конкурса.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.